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PRZEDSZKOLNY DZIEŃ RODZINY - 2025

6 czerwca 2025r. na boisku GKS Radziechowy-Wieprz, obok Centrum Edukacji Ekologicznej w
Wieprzu odbył się przedszkolny Dzień Rodziny.

Rodzina to miejsce, gdzie wszystko się zaczyna. W rodzinie wzrastamy, uczymy się kochać,
wspierać w trudnych chwilach i być dobrymi ludźmi. W rodzinie znajdujemy spokój i ukojenie,
bezpieczeństwo i miłość. Rodzina jest najważniejsza dla każdego człowieka, jest niezbędna
dla prawidłowego rozwoju dziecka, dlatego wspólnie z Radą Rodziców naszego przedszkola w
dniach 5 i  6  czerwca zorganizowaliśmy Przedszkolne Dni  Rodziny,  aby zaakcentować tą
właśnie ważność rodziny. Dni Rodziny odbyły się w ogrodach przedszkolnych oraz na boisku
GKS  Radziechowy-Wieprz.  Wydarzenie  to  stworzyło  dla  całej  społeczności  przedszkola
przestrzeń do bycia razem, do bycia niejako jedną wielką przedszkolną rodziną.

Podczas uroczystości dzieci przedstawiły swoim rodzicom piękny montaż słowno-muzyczny,
przepełniony  pięknymi  tekstami  wierszy  i  piosenek,  również  w  języku  angielskim  oraz
energicznymi tańcami w wykonaniu każdej grupy przedszkolnej. Całość uzupełniały bardzo
kolorowe kostiumy i rekwizyty przygotowane dla występujących, a także piękna tematyczna
scenografia.  Dzięki  temu  wydarzenie  to  było  niezwykle  emocjonujące  oraz  kolorowe,
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przepełnione pozytywnymi emocjami. Po występach wszyscy rodzice zostali zaproszeni do
przygotowanych  przez  nauczycieli  zabaw  sportowych  z  udziałem  dzieci.  Następnie
profesjonalna trenerka Pani Karolina Jasek prowadziła zajęcia fitness dla pań i dziewczynek, a
tatusiowie mieli okazję sprawdzić swoje siły w grupowym przeciąganiu liny. W tle imprezy
cały czas trwały zabawy bańkami mydlanymi, malowanie twarzy, zaplatanie warkoczyków i
wykonywanie tatuaży. Ponadto po 17.00 do dzieci przyjechała postać z bajki Psi Patrol –
Chase, który razem z dziećmi brał udział w zabawach tanecznych, a kolejną atrakcją dla
dzieci była wizyta funkcjonariuszy Policji z Samodzielnego Oddziału Prewencji z Bieska-Białej,
którzy umożliwili dzieciom wraz z ich rodzicami zwiedzanie samochodu policyjnego. Dzieci
były bardzo radosne i szczęśliwe. Po tak wielu atrakcjach i zabawach można było odpocząć na
kocyku piknikowym, w cieniu rozłożystych drzew, a także smacznie zjeść i ugasić pragnienie,
bo  o  stronę kulin  arną imprezy  zadbali  rodzice  przedszkolaków oraz  pracownicy  kuchni
przedszkolnej. To był piękny dzień, pełen wzruszeń, dobrej zabawy, radości i uśmiechu, który
widoczny był na twarzy każdego uczestnika pikniku.

Serdecznie dziękuję wszystkim rodzicom za przybycie,  aktywny udział  w proponowanych
zabawach, a także tym którzy czynnie włączyli się w organizację tego wydarzenia z Radą
Rodziców na czele. Dziękuję Panu W. Klisiowi, sołtysowi Wieprza za wypożyczenie sprzętu
nagłośnieniowego,  a  Panu Kamilowi  Kosiborowi  za jego obsługę i  tym samym pomoc w
zapewnieniu  właściwego  nagłośnienia  podczas  całego  pikniku.  Dziękuję  Wójtowi  Gminy
Radziechowy-Wieprz  oraz  Stowarzyszeniu  Wieprzanki  za  nieodpłatne  udostępnienie  nam
pomieszczeń w tzw. Okrąglaku, a GKS Radziechowy-Wieprz za udostepnienie nam boiska.

Dziękuję firmom, które wsparły nas w organizacji  tego wydarzenia: Firmie Handlowej Daniel
Janica,  Zakładowi  Przetwórstwa  Mięsnego  Władysław  Wolny,  Bogusława  Wolna,  Piekarni
Tradycyjnej  Wojciech  Świniański,  Firmie  Handlowo-Usługowej  GALLOD-HURT  Bronisław
Kłósek,  Zakładowi  Przetwórstwa  Mięsnego  BŁACHUT  oraz  Hłodni  KRAUS.

Na koniec serdecznie i gorąco dziękuję wszystkim pracownikom Przedszkola Małego Księcia
za ogromne zaangażowanie w organizację tej uroczystości. To było bardzo duże i trudne
wyzwanie,  ale  mam pewność,  że  było  warto.  Kolejny  raz  pokazaliśmy swoją  postawą i
zaangażowaniem,  że  dobro  dzieci  i  ich  rodzin,  a  także  budowanie  dobrej  atmosfery  w
przedszkolu jest dla nas ważne.

Danuta Adamczyk
Dyrektor Przedszkola Małego Księcia w Wieprzu

 

Zapraszamy do obejrzenia pełnej fotorelacji z wydarzenia na naszej stronie internetowej:
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